
;

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA 10.143/2014

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS QUE MENCIONA
E CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e;
Considerando a premente necessidade de continuidade do serviço público,

caracterizando necessidade excepcional conforme art. 37, IX da Constituição Federal e;

Considerando, a não aprovação de candidatos no Processo Seletivo Simplificado
realizado através do Edital n° 01/2013, para as localidades de Taquara e Boqueirão.

RESOLVE

Art. 1°- Prorrogar até 31/0512014, os contratos de:
RESP NOME FUNÇÃO
45230 BETANIA ABADIA DE O. CRUZ AGENTE COMUNIT. DE SAUDE
45032 GRECIA FATIMA DE O. MACHADO AGENTE COMUNIT. DE SAUDE

Art. 2° - Os contratos extinguir-se-á, sem direito a indenizações:

1 - pelo término do prazo contratual;
II - por iniciativa do contratado;
III - por iniciativa da Administração;
IV - em virtude de Posse de aprovados em cargo público.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 28 de fevereiro de 2014.

LucM Campos MSiqueira
~refeito Municipal

(l 'I ~ ,

p'ublicada(o) Jornal ~Uv--v clw
y,c;,k (,,;~ em 2h /(),L/201'''i

pág. ,.2...:3 e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
dia03/.Ql/2014 a diaJ() /03/2014

1

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000


	00000001

